
MSC MERAVIGLIA: SILVESTROVSKÁ PLAVBA 
AUTOBUS Z VIEDNE V CENE

31.12.-07.01.2018

1       Janov Taliansko - 18:00
2  Civitavecchia-Rím   Taliansko  08:00  18:00 
3. Palermo 10:00 17:00   
4       La Valletta

Taliansko 
Malta 10:00 18:00   

5       na mori 
6  Barcelona  Španielsko  09:00  18:00 
7       Marseille Francúzsko          08:00 17:00 
8. Janov Taliansko 08:00 -

 Cena za osobu v Euro 

949
1019

1099
1199

1299
1399

479
 ZDARMA 

99
249

Od € 949,-  
na osobu

Kajuta  Kategória 

Vnútorná Bella
 Fantastica 

Vonkajšia Bella 
 Fantastica 

Balkón   Bella
 Fantastica 

3./4. Dospelý od: 
3./4. Dieťa 0- 2 roky  
3./4. Dieťa 02- 11 r. 
3./4. Dieťa 12- 17 r.

Deň   Prístav Krajina  Príchod  Odchod 

Služby zahrnuté v cene:
Autobusová doprava  z Viedne do Janova a späť

BELLA: prémiový bufet 20 hodin denne, plná penzia, 
bazény, fitness a športové zariadenia, divadelné 
predstavenia, zábava pre deti atď

FANTASTICA: Bella služby + možnost zmeny dátumu 
plavby, 50% zľava na fitness s osobným trénerom, zdarma 
raňajky v kajute atď.

Služby, ktoré nie sú zahrnuté v cene: 
Výlety • servisný poplatok • osobné výdaje • sauna, masáže, 
salon krásy • kasíno, videohry, fotograf • internet, telefon • 
lekárske služby a cestovné poistenie  (na požiadanie)




